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Date of receiving
Noi géi mau
Client

6. Didu kién thir nghiém

1. Tén mau - ET 5660 (2 THANH PHAN)
Name of sample

2. S6 luong 101
Quantity

3. Mo ta - 01 tAm g8 da phti son mau xanh 14
Description Green coated wooden boards

4. Ngay nhan mau : 03/06/2014

. CONG TY TNHH KCC (VIETNAM)

Pwong S6 1, KCN Long Thanh, Long Thanh, Pong Nai

- Nhiét d6 va d6 4m phong thir nghiém: (25 + 3)°C; (60 + 20)% RH

Test condition Temperature and humidity at test lab
7. Thoi gian thir nghiém  : 04/06/2014 — 13/06/2014
Test period
8. Két qua thir nghiém
Test result
Tén chi tidu Phuong phép thir K&t qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
8.1 Kha ning khéng acid / Acid Tham khao Mang son khong bi phong rop /
resistance ASTM D 1308 - 02 | Not blistered

(30 % HCl, 4 days, spot test)
8.2 Kha ning khéang acid / Acid

resistance

(30 % H,SOs4, 4 days, spot test)
8.3 Kha ning khéng acid / Acid

resistance

( 30 % H3POs, 4 days, spot test)

Mang son khong bi phdng rop /
Not blistered

Tham khao
ASTM D 1308 - 02

Tham khao
ASTM D 1308 - 02

Mang son khong bi phdng 16p /
Not blistered

PHO GIAM BOC

TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS
TESTING LABORATORY

Nguyén Phuéce Hai

1. Céc két qua thit nghiém ghi trong phi€u niy chi ¢6 gid tri 481 vai miu do khich hiing glfi dén./ Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.
2. Khong dude trich sao mot phin phi€u két qua thif nghiém nay néu khéing c6 sy ddng ¥ biing viin bin ciia Trung tim Ky thudt 3.

This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3.

3. Tén miu, tén khich hing dude ghi theo yéu cdu chia noi giti miu./ Name of sample and customer are written as customer's request.

4. P6 khong dim bdo do md rong wdc lugng dugc tinh vdi k = 2, mic tin ciy 95 %. Khich hing c6 thé lién hé theo dia chi dudi d€ bi€t thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

N/A: khéng dp dung.
Not applicable

Head Office: 49 Pasteur, Q1, Hé Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 3829 4274 Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Dﬁqg Nai Tel: (84-61) 3836212 Fax: (84-61) 383 6298  E-mail: qt-dichvutn@gquatest3.com.vn
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